
г

У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

м. Пологи №

Про внесення змін до складу ліквідаційної комісії відділу культури і 
туризму Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області

Керуючись статтями 5, 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», у з в ’язку з кадровими змінами,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :
1. Припинити з 02.01.2020 повноваження голови ліквідаційної комісії 

відділу культури і туризму Пологівської райдержадміністрації Запорізької 
області Діденко Марини Вікторівни, визначені розпорядженням голови від 
29.11.2019 № 282 «Про ліквідацію юридичної особи публічного права».

2. Призначити з 03.01.2020 головою ліквідаційної комісії відділу культури і 
туризму Пологівської райдержадміністрації Запорізької області першого 
заступника голови Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 
області Клименка Андрія Олексійовича, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3263711577.

Голова Артур КРУПСЬКИИ


